
\11 

Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 

MAPA DE APURACÃO DE PRECOS 

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia a serem prestados na execução 
de reforma e ampliação da E.E.J.E.F João Batista de Figueiredo - Serra do 
Brejinho do Município de Jardim/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

Tomada de Preços N° 2023.12.21.1 

Empresa(s)/Pessoa(s) Física(s) Participante(s): 

Item Nome/Razão Social C.N.P.J./ C.P.F. 

1 S.A ENGENHARIA L TDA 22.102.225/0001-91 

2 CJR CONSTRUTORA L TDA 48.948.570/0001-34 
' 

3 PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇÕES L TDA - ME 13.190.690/0001-30 

4 AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 22.853.186/0001-64 

5 LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS 07.191.777/0001-20 
LTDA 

6 FLAY ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS E SERV.- EIRELI 17.690.855/0001-94 

7 J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TDA - ME 97.545.946/0001-75 

8 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS E I RELI - ME 24.916.240/0001-07 

9 ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.113.297/0001-89 

10 ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 28.111.124/0001-63 

11 EVOLUCAO CONSTRUTORA E! RELI 37.215.117/0001-00 

12 S & T CONST E LOCA DE MAO DE OBRA E I RELI - ME 18.413.043/0001-64 

13 TR EMPREENDIMENTOS L TDA 07.798.274/0001-17 

14 L. A. LOCAÇÕES E SERVIÇOS L TDA 26.542.791/0001-75 

15 MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TDA 38.397.954/0001-52 

16 ROMA CONSTRUTORA E I RELI - ME 21.725.552/0001-37 

17 LOCAM IX L TDA 13.053.642/0001-09 

18 CONSTRUCER - CONSTR4UÇÃO E SERVIÇOS DE 08.701.149/0001-00 
TERRAPLENAG 

19 S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS L TDA 14.579.942/0001-80 

20 ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES L TDA 63.551.378/0001-01 

I Classificação I Nome/Razão Social Valor total 

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará 

I 

I 

I 
I 



Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ n° 07.391.006/0001-86 
p,,í I Ui\ R \ 

\li \i' W\i ! \flll!\o 

10 TR EMPREENDIMENTOS L TOA 
20 ROMA CONSTRUTORA E I RELI - ME 
30 CJR CONSTRUTORA L TOA 
40 LOCAM IX L TOA 
50 PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇOES L TOA - ME 
ao S S SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS L TOA 
70 CONSTRUCER - CONSTR4UÇAO E SERVIÇOS DE TERRAPLENAG 
ao ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
9o RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELI - ME 
10° S.A ENGENHARIA L TOA 
11° L. A. LOCAÇOES E SERVIÇOS L TOA 
12° J2 CONSTRUÇOES E SERVIÇOS L TOA- ME 
13° AR EMPREENDIMENTOS, SERVICOS E LOCACOES EIRELI 
14° S & T CONSTE LOCA DE MAO DE OBRA E I RELI - ME 
15° ELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
16° FLAY ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS E SERV.- EIRELI 
17° EVOLUCAO CONSTRUTORA EIRELI 
18° LEXON SERVLÇOS & CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS L TOA 
19° MT PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA L TOA 
200 ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES L TOA 

Jardim/CE, 14 de Marçoo de 2024. 

VISTO DA COMISSÃO: 

Presidente: 
Membro: 
Membro: 

Francisco Arquimedes Soares Lucena 
Raquel Jorge de Freitas 
Matheus Antonio de Oliveira 

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000 -Jardim - Ceará 

FLS: 9o3g_ 
í'-

! c"' 
' ---

1.459.679,980 
1.557.975,030 
1.559.631 ,850 
1.601. 714,130 
1.610.541,830 
1.610.541,830 
1.610.541,830 
1.622.536,630 
1.654.464,690 
1.655.663,850 
1.656.209,150 
1. 701.829,730 
1.732.028,760 
1. 750.433,070 
1. 759.478,430 
1.772.611,610 I 
1.774.135,060 i 

1.822.506,800 
1.838.684,940 
1.849.692, 790 


